
L’équipage

LES FORMATEURS

Asaert Lydia : lydia.asaert@univ-littoral.fr

Boisgontier Gaëlle : boisgont@univ-littoral.fr

Bourbiaux Claire : claire.bourbiaux@univ-littoral.fr

De Maupeou Anne : anne.de-maupeou@univ-littoral.fr

D’Hulster Johanna: johanna.dhulster@univ-littoral.fr

Guyot David : david.guyot@univ-littoral.fr

Makhlouf Corinne : corinne.dassonville@univ-littoral.fr

Roussel Karine : karine.roussel@univ-littoral.fr

Sueur Sophie : sophie.sueur@univ-littoral.fr

Watteau Rébecca : Rebecca.podevin@univ-littoral.fr

Relais dans vos bibliothèques

Johanna D’Hulster à Dunkerque : johanna.dhulster@univ-

littoral.fr

Claire Bourbiaux à Boulogne s/-Mer : claire.bourbiaux@univ-

littoral.fr

Carole Malbaut à Calais : carole.malbaut@univ-littoral.fr

David Guyot à Saint-Omer : david.guyot@univ-littoral.fr

Responsable: Anne.de-maupeou@univ-littoral.fr
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